Pref. Municipal de Santo Expedito do Sul, Av José Piloneto, 714, Centro, CEP 99895000 Fone/Fax 0 xx 54
33961188/1166/1040 - e-mail admsantoexpedito@terra.com.br

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Expedito do Sul

PREFEITURA DE SANTO EXPEDITO DO SUL

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGSTRO DE PREÇOS

 A Prefeitura Municipal de Santo Expedito do Sul/RS, torna público a Adesão à ATA DE

REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO ELETRÔNICO (10.024/19) - EDITAL: 0003/2023

PROCESSO: 0003, realizado pelo Consórcio Intermunicipal de Gestão Ampliada da Região

Carbonífera CIGA – Carbonífera. Essa adesão visa à aquisição de uma ROLO COMPACTADOR

COM CAPA; 13.000 kg; 130HP, no valor de 645.000,00 (seiscentos e quarenta e cinco) para a

Prefeitura Municipal de Santo Expedito do Sul/RS.

Santo Expedito do Sul, 15 de fevereiro de 2024.

Vantuir Dutra –

 Prefeito Municipal.

mailto:admsantoexpedito@terra.com.br